1

股票代码：002075       股票简称：沙钢股份       公告编号：临2020-062

江苏沙钢股份有限公司

关于使用自有闲置资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏沙钢股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年10月23日、11月8日

分别召开了第六届董事会第十六次会议和2019年第三次临时股东大会，审议通过

了《关于使用闲置自有资金进行风险投资的议案》。同意在确保公司生产经营资

金需求和资金安全的前提下，公司及子公司使用不超过50亿元人民币的闲置资金

择机进行风险投资，在上述额度内资金可以循环使用，期限自2019年第三次临时

股东大会批准之日起两年内有效。具体内容详见刊登于2019年10月24日公司指定

信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上的《关于使用闲置自有资金进行风

险投资的公告》。

近期，公司、公司控股子公司江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司（以下

简称“淮钢公司”）和淮钢公司子公司江苏淮龙新型建材有限公司（以下简称

“江苏淮龙”）购买了理财产品共计185,172万元；同时，公司及上述子公司赎

回了前期购买的已到期理财产品共计179,043万元。现将有关情况公告如下：

一、购买理财产品的主要内容

（一）2020年6月29日，淮钢公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司淮安

分行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：富江南之瑞富添盈A计划R1610期01

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币5,000万元

4、预期收益率：4.10%

5、产品起息日：2020年6月30日

http://www.cninfo.com.cn/

2

6、产品到期日：2021年2月3日

（二）2020年7月8日，淮钢公司向华夏银行股份有限公司南京分行购买了理

财产品，主要内容如下：

1、产品名称：增盈天天理财增强型

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币10,000万元

4、预期收益率：1.60～5.00%

5、产品起息日：2020年7月8日

6、产品到期日：无固定期限

（三）2020年7月8日，淮钢公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司淮安

分行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：富江南之安润货币01D计划A1810期01

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币5,000万元

4、预期收益率：3.50%

5、产品起息日：2020年7月8日

6、产品到期日：无固定期限

（四）2020年7月8日，淮钢公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司淮安

分行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：富江南之安润货币01D计划A2001期01

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币5,000万元

4、预期收益率：3.00%

5、产品起息日：2020年7月8日

6、产品到期日：无固定期限

（五）2020年7月14日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰支行

购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币900万元

3

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年7月14日

6、产品到期日：无固定期限

（六）2020年7月15日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰支行

购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币3,000万元

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年7月15日

6、产品到期日：无固定期限

（七）2020年7月16日，公司向江苏张家港农村商业银行股份有限公司锦丰支

行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：金港湾天天享净值型人民币理财产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币2,800万元

4、预期收益率：3.12%

5、产品起息日：2020年7月16日

6、产品到期日：无固定期限

（八）2020年7月16日，公司向江苏张家港农村商业银行股份有限公司锦丰

支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称："金港湾·Hi钱包(企业)版"人民币理财产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币45,672万元

4、预期收益率：2.60%

5、产品起息日：2020年7月16日

6、产品到期日：无固定期限

（九）2020年7月20日，淮钢公司向光大兴陇信托有限责任公司购买了理财

产品，主要内容如下：

1、产品名称：光信·光鑫·甬森13号集合资金信托计划

4

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币3,000万元

4、预期收益率：7.40%

5、产品起息日：2020年7月23日

6、产品到期日：2022年7月22日

（十）2020年7月20日，淮钢公司向华夏银行股份有限公司南京分行购买了

理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：龙盈固收尊享2号

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币10,000万元

4、预期收益率：4.20～4.30%

5、产品起息日：2020年7月21日

6、产品到期日：2021年1月20日

（十一）2020年7月22日，淮钢公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司淮

安分行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：富江南之安润货币01D计划A2001期01

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币10,000万元

4、预期收益率：3.00%

5、产品起息日：2020年7月22日

6、产品到期日：无固定期限

（十二）2020年7月24日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰支

行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币500万元

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年7月24日

6、产品到期日：无固定期限

（十三）2020年7月27日，公司向江苏张家港农村商业银行股份有限公司锦

5

丰支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称："金港湾.随享2号"人民币理财产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币10,000万元

4、预期收益率：3.92%

5、产品起息日：2020年7月28日

6、产品到期日：2020年9月22日

（十四）2020年7月27日，公司向江苏张家港农村商业银行股份有限公司锦

丰支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称："金港湾.随享6号"人民币理财产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币14,000万元

4、预期收益率：3.95%

5、产品起息日：2020年7月28日

6、产品到期日：2020年12月15日

（十五）2020年7月29日，淮钢公司向华夏银行股份有限公司南京分行购买

了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：龙盈固收尊享2号

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币3,000万元

4、预期收益率：4.15～4.25%

5、产品起息日：2020年7月30日

6、产品到期日：2021年1月27日

（十六）2020年7月31日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰支

行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币1,500万元

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年7月31日

6

6、产品到期日：无固定期限

（十七）2020年7月31日，公司向宁波银行股份有限公司张家港支行购买了理

财产品，主要内容如下：

1、产品名称：净值型1号

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币1,700万元

4、预期收益率：2.70%

5、产品起息日：2020年7月31日

6、产品到期日：无固定期限

（十八）2020年7月29日，公司向江苏张家港农村商业银行股份有限公司锦

丰支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：金港湾惠享（私募版）1917期净值型人民币理财产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币30,000万元

4、预期收益率：4.00%

5、产品起息日：2020年7月30日

6、产品到期日：2021年8月5日

（十九）2020年8月3日，淮钢公司向江苏江南农村商业银行股份有限公司淮

安分行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：富江南之瑞富添盈A计划R1610期01

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币8,000万元

4、预期收益率：4.10%

5、产品起息日：2020年8月4日

6、产品到期日：2021年2月23日

（二十）2020年8月7日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰支行

购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币2,100万元

7

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年8月7日

6、产品到期日：无固定期限

（二十一）2020年8月12日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰

支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币2,000万元

4、预期收益率：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年8月12日

6、产品到期日：无固定期限

（二十二）2020年8月6日，淮钢公司向华夏银行股份有限公司南京分行购买

了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：龙盈固收尊享6号

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币5,000万元

4、预期收益率：4.20～4.30%

5、产品起息日：2020年8月7日

6、产品到期日：2021年2月5日

（二十三）2020年8月13日，淮龙公司向中国银行股份有限公司淮安清江浦

支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：中银智富—融荟系列理财计划

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币5,000万元

4、预期收益率：3.30%

5、产品起息日：2020年8月14日

6、产品到期日：2020年11月13日

（二十四）2020年8月19日，公司向中国建设银行股份有限公司张家港锦丰

支行购买了理财产品，主要内容如下：

1、产品名称：“乾元—鑫溢江南”（按日）开放式资产组合型产品

8

2、产品类型：非保本浮动收益

3、购买金额：人民币2,000万元

4、业绩比较基准：2.30～3.55%

5、产品起息日：2020年8月19日

6、产品到期日：无固定期限

二、赎回理财产品主要内容

公司于2020年7月至8月期间赎回了前期购买的宁波银行股份有限公司张家

港支行、张家港农村商业银行股份有限公司锦丰支行等理财产品共计112,043万

元，淮钢公司于2020年7月至8月期间赎回了前期购买的华夏银行股份有限公司南

京分行等理财产品共计62,000万元，淮龙公司于2020年8月赎回了前期购买的中

国银行股份有限公司淮安清江浦支行的理财产品5,000万元。以上理财产品收益

合计42,288,514.33元均已按期到账。上述购买理财产品的具体内容详见公司指定

信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于使用自有闲置资金购买理

财产品的进展公告》。

三、风险控制措施

公司严格按照《风险投资管理制度》及深交所的相关规定，对投资风险采取

了下述措施：

1、按照审慎投资的原则，公司资金财务部负责分析和跟踪理财产品投向、

项目进展情况及安全状况，出现异常情况及时通报公司内部审计部、公司总经理

及董事长，并采取相应的保全措施，最大限度地控制投资风险，保证资金的安全；

2、公司内审部门负责对理财产品的资金使用与保管情况实施内部监督，并

在审计过程中对所有理财产品投资项目进行检查；

3、公司独立董事、监事会负责对资金使用情况进行监督与检查，必要时可

以聘请专业机构进行审计；

4、公司将依据深交所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财产品的

购买以及相应的损益情况；

5、当产品发行主体的财务状况恶化，所投资的产品面临亏损等重大不利因

素时，公司将及时披露相关信息及风险控制措施，并提示风险。

http://www.cninfo.com.cn/

9

四、对公司日常经营的影响

公司及子公司使用自有闲置资金购买的理财产品，是在确保公司日常运营和

资金安全的前提下实施的，公司经营层已对现有经营活动进行了充分的测算，并

且做好了相关的资金安排，不会影响公司日常生产经营的开展。通过适度理财，

可以提高公司资金的使用效率，增加公司收益。

五、公告日前十二个月内公司购买理财产品及尚未赎回理财产品情况

包括本公告涉及的理财产品在内，公司公告日前十二个月购买理财产品及尚

未赎回理财产品情况如下：

产品类型

投资

金额

（万元）

投资期限

公告编号

已获得的投资

收益

（元）
起息日期 到期日期

非保本浮动收益 2,200 2018 年 8 月 23 日 无固定期限 临 2018-064

非保本浮动收益 1,000 2018 年 11 月 28 日 无固定期限 临 2018-100

非保本浮动收益 1,000 2019 年 4 月 3 日 2021 年 4 月 3 日 临 2019-034

非保本浮动收益 60,000 2019 年 6 月 28 日 2020 年 11 月 30 日 临 2019-042

非保本浮动收益 200 2019 年 7 月 18 日 无固定期限 临 2019-056

非保本浮动收益 5,000 2019 年 9 月 3 日 无固定期限 临 2019-068

非保本浮动收益 10,000 2019 年 9 月 5 日 2020 年 3 月 16 日 临 2019-068 2,273,698.63

非保本浮动收益 5,000 2019 年 9 月 5 日 2020 年 3 月 10 日 临 2019-068 1,114,315.06

非保本浮动收益 10,000 2019 年 9 月 11 日 2020 年 3 月 23 日 临 2019-068 2,285,479.45

非保本浮动收益 4,000 2019 年 9 月 18 日 2020 年 3 月 25 日 临 2019-068 878,729.60

非保本浮动收益 3,500 2019 年 9 月 18 日 2020 年 3 月 18 日 临 2019-068 750,432.51

非保本浮动收益 5,000 2019 年 9 月 27 日 2020 年 4 月 13 日 临 2019-068 1,066,164.38

非保本浮动收益 6,000 2019 年 9 月 30 日 2021 年 11 月 17 日 临 2019-068

非保本浮动收益 3,000 2019 年 9 月 27 日 无固定期限 临 2019-068

非保本浮动收益 5,000 2019 年 10 月 15 日 2020 年 4 月 13 日 临 2019-068 1,172,191.78

非保本浮动收益 500 2019 年 10 月 17 日 无固定期限 临 2019-068

非保本浮动收益 10,000 2019 年 10 月 22 日 2020 年 4 月 22 日 临 2019-068 2,155,890.41

非保本浮动收益 100 2019 年 10 月 22 日 无固定期限 临 2019-068

非保本浮动收益 10,000 2019 年 10 月 30 日 2022 年 3 月 27 日 临 2019-068

非保本浮动收益 20,000 2019 年 10 月 30 日 2020 年 5 月 5 日 临 2019-068 4,435,546.00

非保本浮动收益 5,000 2019 年 10 月 30 日 2020 年 4 月 20 日 临 2019-073 1,007,191.78

保本浮动收益 5,000 2019 年 11 月 4 日 2020 年 2 月 3 日 临 2019-073 442,534.25

非保本浮动收益 10,000 2019 年 11 月 11 日 无固定期限 临 2019-073 633,881.65

非保本浮动收益 10,000 2019 年 11 月 11 日 无固定期限 临 2019-073

非保本浮动收益 2,000 2019 年 11 月 13 日 2020 年 5 月 13 日 临 2019-073 422,237.18

非保本浮动收益 5,000 2019 年 11 月 13 日 无固定期限 临 2019-073 306,431.60

非保本浮动收益 3,000 2019 年 11 月 29 日 2020 年 7 月 15 日 临 2019-073 797,562.60

非保本浮动收益 1,000 2019 年 11 月 26 日 无固定期限 临 2019-073

10

非保本浮动收益 10,000 2019 年 11 月 28 日 2020 年 5 月 25 日 临 2019-073 2,206,849.31

非保本浮动收益 5,000 2019 年 12 月 4 日 无固定期限 临 2019-073 173,618.57

非保本浮动收益 1,500 2019 年 12 月 6 日 2020 年 1 月 3 日 临 2019-073 37,972.60

非保本浮动收益 10,000 2019 年 12 月 5 日 2020 年 6 月 15 日 临 2019-073 2,460,000.00

非保本浮动收益 7,000 2019 年 12 月 13 日 2020 年 7 月 6 日 临 2019-073 1,869,000.00

非保本浮动收益 1,500 2019 年 12 月 17 日 无固定期限 临 2019-073

非保本浮动收益 3,500 2019 年 12 月 18 日 2020 年 6 月 17 日 临 2019-073 724,262.70

非保本浮动收益 3,000 2019 年 12 月 23 日 无固定期限 临 2019-073 89,189.24

非保本浮动收益 5,000 2019 年 12 月 26 日 2020 年 6 月 23 日 临 2019-073 1,097,260.27

非保本浮动收益 10,000 2019 年 12 月 26 日 无固定期限 临 2019-073 302,606.36

非保本浮动收益 2,000 2020 年 1 月 3 日 2020 年 1 月 31 日 临 2020-003 54,356.16

非保本浮动收益 15,000 2020 年 1 月 6 日 2020 年 7 月 20 日 临 2020-003 3,825,000.00

非保本浮动收益 8,000 2020 年 1 月 8 日 2020 年 7 月 14 日 临 2020-003 1,718,268.49

非保本浮动收益 10,000 2020 年 1 月 9 日 无固定期限 临 2020-003 975,625.99

非保本浮动收益 10,000 2020 年 1 月 9 日 无固定期限 临 2020-003

非保本浮动收益 4,240 2020 年 1 月 17 日 无固定期限 临 2020-003

非保本浮动收益 5,000 2020 年 1 月 17 日 无固定期限 临 2020-003

非保本浮动收益 10,000 2020 年 1 月 17 日 2020 年 8 月 3 日 临 2020-003 2,570,000.00

非保本浮动收益 10,000 2020 年 1 月 20 日 2020 年 8 月 17 日 临 2020-003 2,660,000.00

非保本浮动收益 5,000 2020 年 2 月 13 日 2020 年 8 月 11 日 临 2020-003 998,630.14

非保本浮动收益 10,000 2020 年 2 月 20 日 2020 年 9 月 7 日 临 2020-003

非保本浮动收益 5,000 2020 年 2 月 25 日 2020 年 9 月 14 日 临 2020-003

非保本浮动收益 10,000 2020 年 3 月 4 日 2021 年 3 月 2 日 临 2020-041

非保本浮动收益 400 2020 年 3 月 6 日 无固定期限 临 2020-041

非保本浮动收益 15,000 2020 年 3 月 11 日 2021 年 9 月 21 日 临 2020-041

非保本浮动收益 700 2020 年 3 月 10 日 无固定期限 临 2020-041

非保本浮动收益 20,000 2020 年 3 月 13 日 2020 年 10 月 12 日 临 2020-041

非保本浮动收益 10,000 2020 年 3 月 18 日 2020 年 10 月 19 日 临 2020-041

非保本浮动收益 10,000 2020 年 3 月 18 日 2020 年 11 月 9 日 临 2020-041

非保本浮动收益 2,000 2020 年 3 月 19 日 无固定期限 临 2020-041

非保本浮动收益 5,000 2020 年 3 月 19 日 2021 年 4 月 4 日 临 2020-041

非保本浮动收益 4,000 2020 年 3 月 26 日 2021 年 3 月 25 日 临 2020-041

非保本浮动收益 3,000 2020 年 3 月 27 日 2020 年 11 月 18 日 临 2020-041

非保本浮动收益 2,000 2020 年 4 月 3 日 无固定期限 临 2020-041

非保本浮动收益 20,000 2020 年 4 月 10 日 2020 年 10 月 28 日 临 2020-041

非保本浮动收益 1,000 2020 年 4 月 13 日 无固定期限 临 2020-041

非保本浮动收益 5,000 2020 年 4 月 24 日 2020 年 11 月 11 日 临 2020-041

非保本浮动收益 5,000 2020 年 4 月 22 日 2020 年 11 月 23 日 临 2020-041

非保本浮动收益 10,000 2020 年 4 月 30 日 2020 年 11 月 17 日 临 2020-051

非保本浮动收益 10,000 2020 年 5 月 6 日 无固定期限 临 2020-051

非保本浮动收益 10,171 2020 年 5 月 6 日 无固定期限 临 2020-051 485,365.75

非保本浮动收益 10,000 2020 年 5 月 8 日 2020 年 12 月 8 日 临 2020-051

非保本浮动收益 5,000 2020 年 5 月 12 日 2020 年 12 月 12 日 临 2020-051

非保本浮动收益 10,000 2020 年 5 月 15 日 2020 年 12 月 24 日 临 2020-051

11

非保本浮动收益 6,000 2020 年 5 月 22 日 2022 年 5 月 22 日 临 2020-051

非保本浮动收益 5,000 2020 年 6 月 9 日 2021 年 12 月 8 日 临 2020-051

非保本浮动收益 10,000 2020 年 6 月 10 日 2021 年 1 月 6 日 临 2020-051

非保本浮动收益 3,500 2020 年 6 月 18 日 无固定期限 临 2020-051

非保本浮动收益 6,000 2020 年 6 月 24 日 2022 年 6 月 23 日 临 2020-051

非保本浮动收益 5,000 2020 年 6 月 29 日 2021 年 1 月 18 日 临 2020-051

非保本浮动收益 5,000 2020 年 6 月 30 日 2021 年 2 月 3 日 临 2020-062

非保本浮动收益 10,000 2020 年 7 月 8 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 5,000 2020 年 7 月 8 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 5,000 2020 年 7 月 8 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 900 2020 年 7 月 14 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 3,000 2020 年 7 月 15 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 2,800 2020 年 7 月 16 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 7,000 2020 年 7 月 16 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 38,672 2020 年 7 月 16 日 无固定期限 临 2020-062 269,616.39

非保本浮动收益 3,000 2020 年 7 月 23 日 2022 年 7 月 22 日 临 2020-062

非保本浮动收益 10,000 2020 年 7 月 21 日 2021 年 1 月 20 日 临 2020-062

非保本浮动收益 10,000 2020 年 7 月 22 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 500 2020 年 7 月 24 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 10,000 2020 年 7 月 28 日 2020 年 9 月 22 日 临 2020-062

非保本浮动收益 14,000 2020 年 7 月 28 日 2020 年 12 月 15 日 临 2020-062

非保本浮动收益 3,000 2020 年 7 月 30 日 2021 年 1 月 27 日 临 2020-062

非保本浮动收益 1,500 2020 年 7 月 31 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 1,700 2020 年 7 月 31 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 30,000 2020 年 7 月 30 日 2021 年 8 月 5 日 临 2020-062

非保本浮动收益 8,000 2020 年 8 月 4 日 2021 年 2 月 23 日 临 2020-062

非保本浮动收益 2,100 2020 年 8 月 7 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 2,000 2020 年 8 月 12 日 无固定期限 临 2020-062

非保本浮动收益 5,000 2020 年 8 月 7 日 2021 年 2 月 5 日 临 2020-062

非保本浮动收益 5,000 2020 年 8 月 14 日 2020 年 11 月 13 日 临 2020-062

非保本浮动收益 2,000 2020 年 8 月 19 日 无固定期限 临 2020-062

截止本公告日，在公司董事会的审批权限额度内，公司累计使用自有闲置资

金购买理财产品尚未到期的总金额共计 475,840 万元。

特此公告。

江苏沙钢股份有限公司董事会

2020 年 8 月 25 日

	一、购买理财产品的主要内容
	二、赎回理财产品主要内容
	三、风险控制措施
	四、对公司日常经营的影响
	五、公告日前十二个月内公司购买理财产品及尚未赎回理财产品情况